
 

 

 

 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
 

    НАКАЗ 
 

   Київ                                         
 

 

 

Про затвердження акту приймання-передачі та Статуту комунальної 

установи «Одеське обласне бюро судово-медичної експертизи» (нова редакція) 

 

 

Відповідно до Закону України «Про передачу об'єктів права державної та 

комунальної власності», пунктів 9, 11 Порядку подання та розгляду пропозицій 

щодо передачі об’єктів з комунальної у державну власність та утворення і роботи 

комісії з питань передачі об’єктів у державну власність, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року № 1482, підпункту 18 пункту 

4, пункту 8 Положення про Міністерство охорони здоров’я України, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2015 року № 267 (в редакції 

постанови Кабінету Міністрів України від 24 січня 2020 року № 90), 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 07 травня 2024 року № 396-р «Про 

погодження передачі цілісного майнового комплексу комунальної установи 

«Одеське обласне бюро судово-медичної експертизи» у державну власність», 

рішення Одеської обласної ради від 01 березня 2024 року № 630-VIII, листа 

Одеської обласної військової адміністрації від 14 березня 2024 року № 3301/1/01-

25/3314/2-24, наказу Міністерства охорони здоров’я України від 24 травня 2024 

року № 883 «Про утворення та затвердження складу комісії з питань передачі 

цілісного майнового комплексу» 
 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Акт приймання-передачі цілісного майнового комплексу 

комунальної установи «Одеське обласне бюро судово-медичної експертизи» (код 

згідно з ЄДРПОУ 05480950) зі спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Одеської області у державну власність до сфери управління 

Міністерства охорони здоров’я України, що додається. 

 

2. Затвердити Статут комунальної установи «Одеське обласне бюро судово-

медичної експертизи» (нова редакція), що додається. 

5 серпня 2024 року № 1379 



2 

 

3. Закріпити на праві оперативного управління за комунальною установою 

«Одеське обласне бюро судово-медичної експертизи» (код згідно з ЄДРПОУ 

05480950) нерухоме та інше окреме індивідуально визначене майно, яке 

обліковується на її балансі та входить до складу цілісного майнового комплексу, 

переданого згідно з Актом приймання-передачі, зазначеним у пункті 1 цього 

наказу. 

 

4. Генеральному директору комунальної установи «Одеське обласне бюро 

судово-медичної експертизи» (Тетяні Папіж): 

 

1) подати на державну реєстрацію установчі документи комунальної 

установи «Одеське обласне бюро судово-медичної експертизи» та інші документи, 

необхідні для проведення державної реєстрації змін, пов’язаних з передачею 

цілісного майнового комплексу комунальної установи «Одеське обласне бюро 

судово-медичної експертизи» (код згідно з ЄДРПОУ 05480950) зі спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області у державну 

власність до сфери управління Міністерства охорони здоров’я України; 

 

2) повідомити у двотижневий строк про передачу цілісного майнового 

комплексу комунальної установи «Одеське обласне бюро судово-медичної 

експертизи» (код згідно з ЄДРПОУ 05480950) зі спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Одеської області у державну власність до сфери управління 

Міністерства охорони здоров’я України органи державної статистики, Державну 

податкову службу, фінансові органи, Фонд державного майна України для 

внесення відомостей до Єдиного реєстру об’єктів державної власності; 

 

3) у тижневий строк подати до Фінансово-економічного департаменту, 

Управління бухгалтерського обліку та звітності, Управління по роботі з 

персоналом, Юридичного департаменту витяг (виписку) з Єдиного державного 

реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, 

який підтверджує реєстрацію змін до установчих документів та інших змін, 

пов’язаних з передачею цілісного майнового комплексу комунальної установи 

«Одеське обласне бюро судово-медичної експертизи» (код згідно з ЄДРПОУ 

05480950) зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської 

області у державну власність до сфери управління Міністерства охорони здоров’я 

України; 

 

4) забезпечити оформлення та державну реєстрацію речових прав на об’єкти, 

які входять до складу цілісного майнового комплексу, переданого згідно з Актом 

приймання-передачі, зазначеним у пункті 1 цього наказу, права на які підлягають 

такій реєстрації, в установленому законодавством порядку. 

 

5. Фінансово-економічному департаменту (Геннадію Нерсесяну): 

 



3 

 

1) підготувати проекти відповідних реєстрів змін до мережі розпорядників та 

одержувачів коштів державного бюджету, річних розписів бюджетів на 2024 рік та 

помісячних розписів асигнувань (за винятком надання кредитів бюджету) 

загального фонду бюджетів на 2024 рік; 

 

2) забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті 

Міністерства охорони здоров’я України. 

 

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Міністр          Віктор ЛЯШКО 


